MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
       SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 0493/2013-SUGEP, DE 14 DE OUTUBRO DE 20 13.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso da competência
que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta  no PROCESSO
UFRPE Nº. 23082.018484/2013-17,

RESOLVE:

CONCEDER 01 (um) nível pela PROGRESSÃO POR MÉRITO

PROFISSIONAL aos servidores Técnico-Administrativos  pertencentes
ao Quadro Único de Pessoal desta IFES, referente ao  mês de
OUTUBRO/2013, conforme Art. 10, parágrafo 2º da Lei nº. 11.091
de 12.01.2005 e Art.10-A, da MEDIDA PROVISÓRIA Nº. 431 DE
14/05/2008, regulamentada pela LEI Nº. 11.784 DE 22  de setembro
de 2008, conforme relatório em anexo, folha 03.

PATRÍCIA GADELHA XAVIER MONTEIRO
SUPERINTENDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIVISÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO

PROGRESSÃO POR MÉRITO OUTUBRO/2013

MATRICULA NOME INGRESSO CARGO UNIDADE INTERSTÍCIO

SITUAÇÃO
ANTERIOR

SITUAÇÃO
ATUAL

1022108 AMADEU BEZERRA DA SILVA       07/02/2007 MOTORISTA UAG 21/10/2013 C-413 C-414

384943 CLAUDEMBERG ARISTOTENES DE OLIVEIRA  16/10/1991 AUX AGROPECUÁRIA DZ 16/10/2013 B-412 B-413

1000827 EZINETE FERREIRA NUNES  01/10/1993 SERVENTE COMISSÃO SIND 01/10/2013 A-411 A-412

1000888 GECILDA DANTAS DA SILVA  06/10/1993 SERVENTE DAG / DM 06/10/2013 A-411 A-412

1003600 GELSOMINA MARIA BIGNETTI VELOSO  22/10/1993 ASS ADMINISTRAÇÃO REITORIA 22/10/2013 D-311 D-312

383218 GIVALDO AMANDO SALES  01/10/1985 MOTORISTA UAST 01/10/2013 C-215 C-216

1626710 IZAEL DE LIMA JUNIOR 02/04/2012 ASS ADMINISTRAÇÃO PRAE 02/10/2013 D-101 D-102

1930423 JACIARA MARIA FELIX 02/04/2012 BIBLIOTEC DOCUMENT UAST 02/10/2013 E-101 E-102

385012 JOAO GUILHERME DA SILVA FILHO  10/07/1991 MOTORISTA CEDIDO 10/07/2013 C-113 C-114

384937 JUNIOR JOSE VIEIRA  18/10/1991 MOTORISTA DSMI / TRANSP 18/10/2013 C-412 C-413

1699607 LUCAS PEREIRA DA SILVA 30/04/2009 ASS ADMINISTRAÇÃO PREG 30/10/2013 D-203 D-204

1000882 LUIZ FRANCISCO DA CRUZ 05/10/1993 SERVENTE PRPPG 05/10/2013 A-311 A-312

383460 MANOEL GERALDO DA SILVA 01/03/1985 AUX AGROPECUÁRIA DSMI / DPJ 07/08/2013 B-112 B-113

383565 MARIA PRESCILIANA DE BRITO FERREIRA  01/07/1985 ZOOTECNISTA DZ 01/07/2013 E-415 E-416

1002833 MARIO HENRIQUE VAREJAO DA SILVA  05/10/1993 BIBLIOTEC DOCUMENT BC - BIB CENTRAL 05/10/2013 E-412 E-413

1000854 NIVALDO DOS SANTOS SILVA  01/10/1993 SERVENTE DAG / ALMOX 01/10/2013 A-411 A-412

385010 OSVALDO CORREIA DA SILVA  10/10/1991 AUX AGROPECUÁRIA DSMI / DPJ 10/10/2013 B-413 B-414

383770 SYLVANA PONTUAL DE ALENCAR  11/04/1985 VETERINÁRIO DMV 11/04/2013 E-215 E-216

385014 WELLINGTON LUCIANO BRITO  01/10/1991 AUX AGROPECUÁRIA DSMI / DPJ 09/10/2013 B-312 B-313

1000801 WILLIAMS JOSE CORREIA DA SILVA  14/10/1993 SERVENTE DSMI / DPJ 14/10/2013 A-411 A-412

_____________________________________________
Divisão de Avaliação de Desempenho

CDP / SUGEP